
Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Università per Stranieri "Dante Alighieri"
REGGIO CALABRIA

(Unir.rcrsità legdmente riconosciuta con D.M. n" 504 del 17 .10.2007)

DECRETO RETTORALE
N" 2012018 del 26 maruo 2018

IL II.ETTORE

il Decreto del Ministero dr:ll'Università e della ricerca n. 504 del 17 ottobre
2007, con il quale è stata istituita l'Università per Stranieri "Dante Alighieri"
di Reggio Calabria, non statale, ai sensi e per gli effetti di cui alla legge 29
luglio 1991,n.243;

lo Statuto dell'Università per Stranieri "Dante Alighieri" di Reggio Calabria
(in GURI n.293 del 14 di.cembre 2013) adeguato ai principi generali di cui
alla legge 30 dicembre 2010 n.240;

il Regolamento Generale dell'Università per Stranieri "Dante Alighieri" di
Reggio Calabria approvato dal Comitato Tecnico-organizzativo
nell' adunanza del 24 febbraio 20 I 4 :

il Bando di concorso per il conferimento delle Borse di Studio agli studenti
iscritti, per I'a.a. 201712018, presso i corsi di laurea triennale e magistrali
dell'Università per Stranieri "Dante Alighieri" di Reggio Calabria;

che sono scaduti i tennini per la presentazione delle domande di
partecipazione;

Considerata la necessità di dover formulare una graduatoria dei partecipanti, sulla base
dei punteggi riportati da ciascun aspirante alle borse di studio sulla base dei
criteri previsti dal tsando;

Considerato che per la valutazione d.ella documentazione allegata alla domanda di
partecipazione e la consegutente attribuzione dei punteggi da assegnare a tale
documentazione sulla base di criteri previsti dal Bando stesso, occorre
costituire un'apposita Commissione che possa formulare la citata graduatoria
con riferimento ai punteggi riportati da ciascun candidato;

Consideral4 l'esigenza di prowedere con somma vrgenza nel corrispondere alle
aspettative degli studenti asrpiranti alle borse di studio;

Via del Torìone, 95 - 89125 Reggio Calabria-.Itaha
Tel. +39.09ó5.3696 - Fax +39.0965.3696.299
info@unistrada.it - www.unistrada.it



Università per Stranieri "Dante Alighieri"
RECCìIO CALABRIA

(UníuersítÀIegalmente rícanosciutd con D.M. n"504 del 17.10.2007)

CONSmnntro tutto quanto premesso, che fa parte integrante del presente Decreto.

DECRETA

ARrrcor,o I
Di costituire allo scopo di cui sopra, la seguente Commissione di valutazione
dei documenti richiesti dal Bando di concorso di cui in premessa indicato:
Rag. Alessandro ZOCCA,LI Direttore Generale f.f. - Presidente
Prof.ssa Simona TOTAFORTI Professore Associato - Componente.
Dott. ssa Fiammetta PILO'ZZI Ricercatrice - Componente

Anrtcor,o 2

La Commissione può awalersi, compatibilmente con le attività da svolgere,
di strumenti telematici.
Responsabile del procedirnento è nominato l'ing. Paolo PARISI.

Anrrcor,o 3

Il presente decreto è reso pubblico mediante inserimento nel sito internet
dell' Ateneo all' indirizzo http ://unvru.pn is:[gdg;i!.

Reggio Calabria, li 26 marzo 2018

Panna 2 di 2
Via del Torrione, 95 - 89125 Reggio Calabia - Itaha
TeL +39.0965.3696 - Fax +39.0965.3696.299
info@unistada.it - www.unistrada.it


